
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

Ai Dirigenti Scolastici  
Delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia  

LORO SEDI 
Agli Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica  

LORO SEDI  
Alle Organizzazioni Sindacali del Comparto Istruzione 

LORO SEDI 
AlL’Albo e al  Sito WEB 

SEDE   
IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNL, Comparto Istruzione, sottoscritto in data 18/01/2024, e, in particolare, gli artt. 55 e ss; 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 
2020/21, 2021/22;  

 VISTE la circolare MIM DGPER n. 1933 del 04.07.2024 e l’Intesa sottoscritta in data 27.06.2024 recante, fra le altre, le disposizioni applicative del summenzionato 
CCNI a valere per l’a.s. 2024/25; 

TENUTO CONTO delle indicazioni operative di cui al confronto ex art. 6 del CCNL succitato, intervenuto tra l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna e le 
Organizzazioni firmatarie del medesimo CCNL del 18/01/2024, diffuso con nota, prot. n. 15752 del 06/09/2024, allegato al presente Interpello; 

VISTO l’Interpello di questo Ufficio, prot. n. 14448 del 12/09/2024; 

VISTO il disposto di questo Ufficio, prot. n. 14894 del 19/09/2024, di pubblicazione della graduatoria provvisoria per la sostituzione dei DSGA su sedi vacanti e 
disponibili, divenuta definitiva in data 23/09/2024;  



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

TENUTO CONTO della rettifica intervenuta sulla graduatoria permanente di I fascia – ATA – profilo di Assistente Amministrativo, come pubblicata con atto del 

07/10/2024, prot. n. 16450, di interesse della posizione dell’aspirante DESOGUS Luca, a cui, a seguito della rettifica del punteggio da 31,43 a 27,33, è 

assegnata la posizione 75 in luogo di quella n. 58, con conseguente effetto sulla procedura definita con il precitato atto n. 14894/24;  

DISPONE 

Per quanto in premessa, l’atto prot. 14894/2024, è rettificato dal presente disposto nei limiti della posizione da attribuire all’aspirante Desogus Luca, come, 

da tabella infra riportata:   

1) GRADUATORIA DEFINITIVA SOSTITUZIONE DSGA SU POSTI VACANTI E DISPONIBILI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO (Punti da 7 a 8 dell’Interpello 

14448/24, redatti sulla base dell’Intesa del 27/06/2024, diffusa con la nota del MIM 1933/24 e del Confronto del 06/09/2024 intervenuto tra l’USR 

Sardegna e le Organizzazioni Sindacali) 

 

PUNTO 

DELL’INTERPELLO 

14448/24 

 

COGNOME 

 

NOME 

GRADUATORIA DI PROVENIENZA   PUNTEGGIO 

RICONOSCIUTO  

PREFERENZE ESPRESSE SEDI ASSEGNATE 

PUNTO 7) 

SCATTOLIN ANNA LAURA  
GRADUATORIA PERMANENTE I 

FASCIA – PROVINCIA DI SASSARI (24 

MESI) RIPUBBLICATA CON ATTO 

PROT. N. 16450 DEL 07/10/2024 

35,30 RINUNCIA ALL’INCARICO 

COCCO  ROBERTA  33,10 RINUNCIA ALL’INCARICO 

MARENIC MARIA GIOVANNA 28,40 I.C. PORTO TORRES 2 

I.C. BUDONI SAN TEODORO 

IC. PORTO TORRES 2 

DESOGUS  LUCA 27,33 I.C. PORTO TORRES 2 NON OTTIENE 



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

PUNTO 8) CHIARALUCE   DONATELLA GRADUATORIA PERMANENTE I 

FASCIA – ALTRA PROVINCIA  (24 

MESI) PUBBLICATA CON ATTO USR 

LIGURIA – UFF. III -  PROT. N. 2875 

DEL 07/08/2024 

39,90 IC BUDONI – SAN 

TEODORO/IC 2 PORTO 

TORRES 

NON OTTIENE 

PUNTO 8) RAIMONDO  ORIANA  GRADUATORIA PERMANENTE I 

FASCIA – ALTRA PROVINCIA  (24 

MESI) PUBBLICATA CON ATTO USP 

REGGIO EMILIA -  PROT. N. 705 DEL 

16/08/2024 

27,00 IC PORTO TORRES 2/IC 

BUDONI-SAN TEODORO 

NON OTTIENE 

 

 

Per quanto non riportato nel presente provvedimento resta pienamente efficace il precedente disposto, n. 14894/24. 

L’ aspirante interessato dall’assegnazione del posto di cui trattasi dovrà assumere servizio entro e non oltre la data 10 Settembre 2024 e la 
comunicazione dell’avvenuta presa di servizio dovrà essere immediatamente inoltrata a questo Ufficio per i conseguenti provvedimenti di competenza.  

L’assegnazione delle sedi decorrerà dal giorno dell’avvenuta presa di servizio sino alla data ultima del 31/08/2025.  

I Dirigenti Scolastici interessati effettueranno la comunicazione al Centro per l’Impiego di competenza curando gli adempimenti previsti dall’art. 1, 
commi 1180 e 1185, della Legge 27/12/2006, n. 296, come successivamente modificata ed integrata.  

 



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

 

Si fa riserva di rettifiche ed integrazioni all’esito di eventuali controlli sui titoli degli aspiranti ovvero all’esito di reclami ricevuti o contenziosi che 
dovessero attivarsi.  

Avverso le presenti determinazioni sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalle vigenti disposizioni normative. 

    IL DIRIGENTE 

Anna Maria Massenti 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse                


		2024-10-08T12:05:02+0000
	ANNA MARIA MASSENTI


		2024-10-08T14:27:44+0200
	protocollo




